
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto]-

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěí.slo: 2593603
ID : 331412
Datum : 03.03.2020

Dodavatel: TeI:
Fax:

ZIMMER Czech s.r.o.
Na Vítězné pJ-ání t1l9/4
14000 Praha 4-Nusle

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM El[ Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboži- Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 2o:oo, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L36/4t Oddě].ení spondylochirurgické operaění sá]. COS NB

Poěet
1 VIRAGE Šroub polyaxiální 4.0 x 14mm
á 1 Ks 07.01702.050

( 06.03.2018 z2ol7-o242t5 3L/t7 /2)

4Ks
10 000,00

2 VIRjAGE šroub stavěcí
álKs 07 .01728 .001

( 06. 03.2018 z2ot7-o242L5 3L/t1 /2)

7Ks
2 000,00

3 VIRAGE Tyě zahnutá titan 3,5x70mm
á 1 Ks 07.01710.007

( 06. 03. 2018 z2ol7-o242L5 3L/L1 /2',

2Ks
4 000,00

4 VIRjAGE Šroub polyaxiální 4.5 x 25mm
álKs 07 . 01708 .003

( 06. 03.2018 z2OL7-024215 3L/t7 /2)

1Ks
10 000,00

5 VIRiAGE Sroub polyaxiáJ-ní 4.5 x 30mm
álKs 07 .01708.004

( 06. 03.2018 z2ot7-o242L5 3L/t7 /2)

2Ks
10 000,00

6 VTRAGE Konektor pří.ěný na tyěe 35mm
álKs 07 .01721 .003

1Ks
L2 000,00

Ce]-kem bez daně:
celkem s daní:

90 434,16
103 999,98

( (INT337 472) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákonv 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední. cenovou nabídkou.
I

Název



Faktura musí splňovat všechny náležítosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím tistě i faktuře uvádějte vždy ěís1o naší objednávky, jinak zboŽi-
nemůže být převzaEo a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejněnÍ.
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-].i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsíce
za zzušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


